PORTARIA CRP-24 Nº 011/2022 DE 12 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de membro
convidado da Comissão de Orientação e Ética -
COE do Conselho Regional de Psicologia da
24ª região – RO/AC.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E
ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais outorgadas pela Lei n° 5.766/1971 e Resolução
CFP n° 03/2019;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Iolanda Lourdes Ribeiro CRP 24/00545, como membro convidada da Comissão de
Orientação e Ética - COE do Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região - Rondônia e Acre.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Porto Velho/RO, 12 de abril de 2022.

Conselheiro Presidente